
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 
 
 

PORTARIA N º 189, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016. 
 
 
 
O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado 

pela Portaria n. 70.262 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e 
tendo em vista o que consta no Memorando Nº 036/2016-DFSL do Departamento de 
Fisiologia e Farmacologia 

 
RESOLVE: 

 
            DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

Avaliação de Estágio Probatório da docente Gabriela Trevisan dos Santos, SIAPE 2325610, 
do Departamento de Fisiologia e Farmacologia 
 

 
Profª. Liliane de Freitas Bauermann - Titular - SIAPE 2227178 
Profª. Izabella Paz Danezi Felin - Titular - SIAPE 4116043 
Profª. Marilise Escobar Bürger - Suplente - SIAPE 6378683 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

     Prof. Tit. Renato Borges Fagundes 
Vice-Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 

 


